АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2014        с. Шалинское        № 191

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

 В соответствии с  Земельным кодексом РФ, с п. 10 ст. 3 Федерального

закона от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие  Земельного

кодекса РФ», п.3  ч.1 ст.4 Федерального закона  от 29.12.2004г. 191-ФЗ «О

введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,

правилами землепользования и застройки Шалинского сельсовета,

утвержденными решением Шалинского сельского Совета депутатов

Манского района Красноярского края №53-272р от 16.12.2013г.,

руководствуясь п. 1 ст. 33 Устава Манского района, администрация

Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка

из земель населенных пунктов с местоположением: Красноярский край,

Манский район, с Шалинское, ул. Манская, площадью 2000 кв. м, с

кадастровым номером 24:24:3001011:231, с «для ведения образовательной

деятельности» на «для размещения автостанции»;

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского

района».

И.о. руководителя
администрации района                                                          С. Н. Черотайкин